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İsmet Eraydın
Doktor, Senarist, Yönetmen

 İsmet Eraydın, 1972 yılında Trab-
zon’un Akçaabat ilçesinde dünyaya gel-
miştir. Üniversiteye kadar Akçaabat’ta 
eğitim gören Eraydın, üniversite eğitimini 
Konya Selçuk Üniversitesi, Tıp Fakülte-
si’nde tamamlamıştır. Lise ve üniversi-
te yıllarında oyuncu olarak çeşitli tiyatro 
oyunlarında görev alan Eraydın, meslek 
hayatına başladıktan sonra bir süre tek 
başına sahne aldığı stand-up gösterileri 
yapmıştır.
 2005 yılında Acil Tıp ihtisası için 
Trabzon’a dönen Eraydın, burada iki diğer 
sağlıkçı arkadaşıyla birlikte hastahanede 
geçen olaylardan derledikleri “Kalp Krizi 
Değil Gülme Krizi” isimli oyunu sahneye 

koymuş ve yıllar içinde değişen ekibiy-
le bu oyunu Türkiye genelinde 250.000’in 
üstünde seyirciye sergilemiştir. Yıllarca 
yönetmen ve oyuncu olarak çeşitli tiyatro 
oyunlarında görev alırken bir yandan da 
sinemayla uğraşan Eraydın ikisi uzun, biri 
kısa metraj olan üç film yazıp yönetmiş-
tir. Kısa metraj filmi “Dasvidanya” Trabzon 
Demir Elma Kısa Film Yarışmasında ikinci 
olmuştur. İlk uzun metraj filmi “Tepenin 
Uşakları” oyuncu kadrosunun amatör, ye-
rel insanlar oluşuyla tüm Türkiye’de bü-
yük ilgi görmüş, sinemada binlerce kişi ta-
rafından izlenmiş vizyona girdiği tarihten 
bu yana da çeşitli televizyon kanalların-
da gösterilmiştir. İkinci uzun metraj filmi 
“Emicem Hospital” da “Tepe’nin Uşakları” 
gibi sinemada binlerce kişiye ulaştıktan 
sonra televizyon kanalları ve bazı strea-
ming servislerde izleyiciyle buluşmuştur.
 “Tepe’nin Uşakları” filmiyle Alman-
ya Türk Filmleri Festivaline davet edilen 
Eraydın, orada da büyük bir ilgi görmüş, 
film beğeniyle karşılanmıştır.
Hala daha hekimlik görevine devam eden  
 Eraydın, sinema kariyeri boyunca 
Aytekin Çakmakçı, Ali Erkazan, Sinan Ben-
gier gibi usta isimlerle çalışmıştır. Doğ-
duğu ve büyüdüğü toprakların kültürünü, 
havasını beyaz perde aracılığıyla insan-
larla buluşturmak ve bu kültürün toplum-
sal hafızada yerini sağlamlaştırmak iste-
yen Eraydın sinema çalışmalarına devam 
etmektedir.

Yönetmen
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Zifin
 Kadir, 1983 senesinde Akçaabat’ın bir 
köyünde, dedesinden kalma eski bir Rum 
evinde, annesiz babasız yaşayan gariban bir 
gençtir.
 Kadir’in ailesi 12 Eylül olaylarında fa-
ili meçhul bir cinayet neticesinde dünyaya 
gözlerini yummuşlardır. Tüm bu acı olaylar 
ve sıkıntıların yanında Kadir’i dünyaya bağ-
layan şey sevdiği kadın Zeynep’tir.
 Kadir ile Zeynep çocukluklarından beri 
birbirlerini sevmektedirler ancak Zeynep’in 
babası Bekir, Kadir hem kimsesiz hem de 
fakir olduğu için kızını ona vermek istemez. 
Kadir bir zaman sonra kendini kanıtlamak, 
zengin olup sevdiği kızı almak uğruna plan-
lar yapmaya başlar. Bu planlar neticesinde 

tefeciden borç alan Kadir, aldığı parayla 
toprak satın alıp tütün yetiştirmeyi plan-
larken yıllardır görmediği gurbetçi teyze 
oğlu Cavit Almanya’dan çıkıp gelir.
 Cavit’in gelmesiyle Kadir’in hayatı 
ve planları baştan sona değişir. Mutluluk 
ve hüznün, mizah ve dramın yan yana ak-
tığı bu hikayede Kadir başına ne geldiğini 
anlamaz ve kendini bir keşmekeşin içinde 
bulur.
 Seyirci bir yandan Kadir’in saf aşkı 
ve talihsiz hikayesini izlerken bir yandan 
da Karadeniz’in kadim kültürüne, eşsiz 
doğasına ve büyüleyici atmosferine şahit 
olur.

Filmin Hikayesi
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Oyuncular Zifin Filmine Hayat 
Veren Oyuncular

Taha MATARACI Elvan BUTİKOĞLU

Köksal ÇALIK Ceyhun GEN

Emre ÖN Nuray TAFLAN

Selahattin ÇAKIR Songül NADİR
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Zifin Filminden
Sahne Görüntüleri Görüntüler
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Görüntüler Zifin Filminden
Sahne Görüntüleri
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Kamera Arkası ve
Set Görüntüleri Görüntüler
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Görüntüler Kamera Arkası ve
Set Görüntüleri
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Önceki İşlerimizin
Basındaki Yansımaları Basında Biz
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Basında Biz Önceki İşlerimizin
Basındaki Yansımaları


